Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

PROJETO DE LEI Nº 52/2023-L, DE 23/05/2023
AUTÓGRAFO N° 5680/2023, DE 07/06/2023
LEI N°
(De autoria dos Vereadores Thiago Vieira
Nunes – PL e Clovis Antonio Ocuma –
PODE)

Dá denominação de “Ginásio Poliesportivo
Profª. Regina Fátima Costa Vaz de Almeida”
a quadra poliesportiva localizada no
“Conjunto Educacional, Cultural e Esportivo
Felipe Nicodemo”, em São João Novo.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de
São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque decreta e eu
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada “Ginásio
Poliesportivo Profª. Regina Fátima Costa Vaz de Almeida” a quadra
poliesportiva localizada na Rua José Benedito Rodrigues, Nº 141 – Conjunto
Educacional, Cultural e Esportivo “Felipe Nicodemo”, em São João Novo,
contando com área de 1.146,25 m2.

Art. 2º Faz parte da presente Lei croqui do
próprio público ora denominado.

Art. 3º As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 18ª Sessão Ordinária, de 6 de junho de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES
1º Vice-Presidente

NEWTON DIAS BASTOS
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

de Oliveira

Praça Takeshi Ishimaru

ia São João Novo Q
9

EsEspaço FS Hair

endé

Bj
lho    Ma,7

PO Carzella Fi  EMEF SONIA MARIA
ABREU GUILARDI

SO SR ESCET E

Ê Google
ed ES

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

CROQUI – ANEXO À LEI Nº

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YAGMJ9DB0839U3S4
		2023-06-07T11:04:25-0300

		2023-06-07T11:04:25-0300

		2023-06-07T11:04:45-0300

		2023-06-07T11:04:45-0300

		2023-06-07T11:04:55-0300

		2023-06-07T11:04:55-0300

		2023-06-07T11:05:06-0300

		2023-06-07T11:05:06-0300

		2023-06-07T11:05:15-0300

		2023-06-07T11:05:15-0300